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Toiminnan arvoperiaatteet 
Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistyksen arvoja ovat yhdenvertaisuus, solidaarisuus ja 
mielipiteenvapaus. Näitä arvoja yhdistys toteuttaa omassa toiminnassaan, ja pyrkii edistämään 
niiden toteutumista myös yhteiskunnassa. Tämä asiakirja antaa suuntaviivoja näiden arvojen 
toteuttamiselle. 
 
Yhdistys on feministinen ja antirasistinen järjestö. Feminismi on ideologia, jonka mukaan kaikilla 
ihmisillä tulee olla yhtäläiset oikeudet ja mahdollisuudet toteuttaa itseään ja vaikuttaa yhteisiin 
asioihin kykyjensä mukaan ja taustoistaan riippumatta. Antirasismi on ajatusmalli, jossa ihmisten 
rodun, etnisen taustan tai biologisten eroavaisuuksien tai näihin liittyvien fyysisten tai henkisten 
ominaisuuksien erilaisuus ei vaikuta heidän kohteluunsa. Nämä periaatteet näkyvät kaikessa 
yhdistyksen toiminnassa. 
 
Yhdistys kunnioittaa toiminnassaan jäsentensä henkilökohtaisia vakaumuksia ja arvoja, sillä 
teologi-identiteetti on monimuotoinen. Yhdistys osallistuu Syrjinnästä vapaa alue –kampanjaan. 
Yhdistys on sitoutunut kansainvälisyyteen ja ottamaan toiminnassaan huomioon jäsenet ja 
teologian opiskelijat, jotka eivät puhu suomea. 
 
Yhdistys pitää yhteiskuntavastuuta tärkeänä, ja ottaa toiminnassaan osaa yhteiskunnalliseen 
keskusteluun edistääkseen välittämisen kulttuuria ja lähimmäisenrakkautta. Yhdistyksessä luodaan 
avointa keskusteluilmapiiriä ja panostetaan toiminnan mielekkyyteen.  
 
Yhdistyksen toiminnassa toteutetaan turvallisen tilan periaatteita. Turvallisen tilan periaatteisiin 
kuuluu toisten tilassa olevien huomioiminen, annettujen ohjeiden ja rajojen kunnioittaminen sekä 
toisten ihmisten auttaminen tarvittaessa. Yhdistys toteuttaa toiminnassaan vastuullista 
alkoholipolitiikkaa. 
 
Yhdistys on sitoutunut ympäristöystävällisyyteen, ja noudattaa toiminnassaan omaa 
ympäristöohjelmaansa. 
 
Yhdistyksen toiminnan tarkoitus ei ole ajaa kenenkään yksittäisen jäsenen henkilökohtaisia etuja, 
harjoittaa lain tai yleisen hyvän maun vastaista toimintaa, tuottaa rahallista voittoa jäsenilleen tai 
rajoittaa jäsentensä toimintaa muissa yhdistyksissä tai luottamustoimissa. 
 
Yhdistyksen toimielimet ja toimihenkilöt huolehtivat laadittujen arvoperiaatteiden noudattamisesta, 
ja toimijat sitoutuvat toimintaa järjestäessään arvojen toteuttamiseen. Tavoitteena on, että kaikki 
jäsenet tuntevat yhdistyksen arvot. 
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